
Contacto

Teléfono 971176600
Correo Electrónico contractacio@turisme.caib.es

Dirección Postal

Calle Montenegro, 5
(07012) Palma España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRO11 2024/13764 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 11:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Turismo, Cultura y Deportes de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IgfrDZHnJGMwYTJJ0 3sHog%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento integral de las instalaciones de la Biblioteca Pública de Palma

Mantenimiento integral de las instalaciones de la Biblioteca Pública de PalmaDescripción 
Valor estimado del contrato 37.306,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.140,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.306,56 EUR.

Clasificación CPV
50700000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Prórroga

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IgfrDZHnJGMwYTJJ03sHog%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

EULEN SA
NIF A28517308
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Gremi de Passamaners, 3, Nord
(07009) Palma España

Contacto

Teléfono 971220075
Correo Electrónico pooleubaleares@eulen.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.306,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.140,94 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRO11 2024/13764
Fecha de Formalización 10/09/2024

Contrato

11 Contracte PRO11 2024 13764 para plataforma.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Lcb
cyRN54nfSNKHQgn9IHdlMEB1WIxv/MxmmpeTpzDaoMC1Spfxi1QSqpavzCSnG0/QO4/ntKcEa1nWWYMSXlOnxN%2BinG9S
tAhDELrMl2SD3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/11/2024

Motivación

Motivación Prórroga
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Mantenimiento integral de las instalaciones de la Biblioteca Pública de Palma
Procedimiento Abierto

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=M0yVLQ7CBX4/3KFDDkCJWrVCA9y5rd0T9yQwzCLEjLInfsuHZTjGSF32Fl4tBipUpENKVHy15qTWbvyAVgiET1j/05QxX6LRNNF9ZmCZ3NzfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LcbcyRN54nfSNKHQgn9IHdlMEB1WIxv/MxmmpeTpzDaoMC1Spfxi1QSqpavzCSnG0/QO4/ntKcEa1nWWYMSXlOnxN%2BinG9StAhDELrMl2SD3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LcbcyRN54nfSNKHQgn9IHdlMEB1WIxv/MxmmpeTpzDaoMC1Spfxi1QSqpavzCSnG0/QO4/ntKcEa1nWWYMSXlOnxN%2BinG9StAhDELrMl2SD3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LcbcyRN54nfSNKHQgn9IHdlMEB1WIxv/MxmmpeTpzDaoMC1Spfxi1QSqpavzCSnG0/QO4/ntKcEa1nWWYMSXlOnxN%2BinG9StAhDELrMl2SD3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PzAc8Xfq7sGcCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000014156467 |  2024-000969940 | Fri, 13 Sep 2024 11:48:22:707 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90145635677120151480729628265830662406 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PzAc8Xfq7sGcCF8sV%2BqtYA%3D%3D

